

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava strechy budova PL - časť nad Pedopsychiatriou	JKSO	
Názov časti		EČO	
Objednávateľ	FNsP - J.A.Reimana Prešov	Miesto	FNsP - J.A.Reimana Prešov
Projektant		IČO	DIČ
Zhotoviteľ	Izolcentrum s.r.o		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	4.4.2019

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 Zariadenie staveniska	0,00	
2	Montáž	877,80	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostav. doprava	891,00	
3	PSV Dodávky	33 021,79	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Územné vplyvy	0,00	
4	Montáž	29 344,84	11	0,00	16 Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatné	0,00	
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)	63 244,44	12 DN (r. 8-11)	0,00	19 VRN (r. 13-18)	891,00	
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22		64 135,44	
Objednávateľ				24 20 %		64 135,44 DPH	12 827,09
Dátum a podpis				25 0 %		0,00 DPH	0,00
Zhotoviteľ				26 Cena s DPH (r. 23-25)		76 962,52	
Dátum a podpis				E Prípochty a odpočty			
Dátum a podpis				27 Dodávky objednávateľa		0,00	
				28 Kízavá doložka		0,00	
				29 Zvýhodnenie + -		0,00	

ROZPOČET

Objednávateľ: FNŠP - J.A.Reimana Prešov

Zhotoviteľ: Izolcentrum s.r.o

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				877,80
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				877,80
1	K	014	624601121	Tmelenie škár	m	66,50	13,20	877,80
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				62 366,64
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				112,08
2	K	711	711776405	Zhot. detailov rohov, kutov alebo hrán	ks	12,00	6,09	73,08
3	M	MAT	28332201001	Vlnovec	ks	12,00	3,25	39,00
	D		712	Izolácie striech				62 254,56
4.	K	711	712300921	Oprava povlak.krytiny striech plochých a šikmých 20%	m2	179,05	9,80	1 754,69
5.	K	711	712990811	Očistenie povlak. krytiny striech od násypu alebo nánosu	m2	895,26	1,49	1 333,94
6.	K	711	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech ploch. a šikmých ostatné prípev. kotv. pásikmi vrátane	m	394,00	8,36	3 293,84
7.	M	711	28328322063	Výroba prvkov z poplastovaného plechu pásik,rohova lišta ,okap	m	394,00	8,93	3 518,42
8.	M	MAT	28328322061	Plech poplastovný	m2	98,50	24,86	2 448,71
9.	K	711	712391176	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých ostatné prípev. kotv. prvkami	ks	1 970,00	1,06	2 088,20
10.	M	MAT	2830400000	Kotvy EJOT	ks	1 970,00	0,30	591,00
11.	K	711	7123718011	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých ostatné - montáž PVC vpusťí	ks	11,00	67,80	745,80
12.	M	MAT	28329010001	PVC vpusť + lapač nečistôt	ks	11,00	132,00	1 452,00
13.	K	711	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých ostatné z ochranej textilie	m2	895,26	2,29	2 050,15
14.	M	MAT	6936651400	Geotextilie netkané polypropyl. Filtek	m2	1 029,55	2,59	2 665,61
15.	K	711	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých termoplastmi fóliou PVC	m2	898,26	8,93	7 994,67
16.	M	MAT	2832832206201	Fólia hydroizolačná SIKA 1,5 mm	m2	1 574,31	8,25	13 160,32
17.	K	711	712371802	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých a šikmých do 30° termoplastmi fóliou PVC zvisla izolácia - atika ,ventilačky	m2	265,95	2,81	3 406,82
18.	M	MAT	2832832206201a	Fólia hydroizolačná SIKA 1,5 mm	m2	319,14	2,25	3 909,47
19.	K	711	7123922342	Zhotovenie povlak. krytiny striech prikotvenie termoplast.fólie o podklad	ks	4 476,30	1,06	4 744,88
20.	M	MAT	3141101000	Podlažka ovalna , kruhova EJOT	ks	4 476,30	0,30	1 342,89
21.	M	MAT	3141104200	Kotvy EJOT	ks	4 476,30	0,87	3 894,38
22.	K	711	7123629987	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých fóliou - zvarenie spojov	m	456,00	2,56	1 167,36
23.	K	711	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	36,20	19,10	691,42
				<u>Celkom</u>				<u>63 244,44</u>